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ATBRĪVOTS!

10 LŪGŠANU DIENAS 2026


8.DIENA

Mīli savu ticības ģimeni, kā Jēzus to darīja

Apustuļu darbi 2:41–47


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

Lasi Apustuļu darbu 2:41. Kā šis milzīgais pieaugums apustuļu dienās varēja izaicināt agrīnās 
draudzes ticīgo mīlestību?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Kad Kristus žēlastība izpaužas ticīgo vārdos un darbos, gaisma izstaros tiem, kas atrodas 
tumsā; jo kamēr lūpas runā par Dieva slavu, roka tiek izstiepta, lai palīdzētu bēdīgiem. 
Mēs lasām, ka Vasarsvētku dienā, kad Svētais Gars nolaidās uz mācekļiem, neviens 
neteica, ka kaut kas no viņu īpašuma pieder viņam. Viss, kas viņiem piederēja, tika 
izmantots, lai veicinātu brīnišķīgo reformācijas darbu. Un tūkstošiem cilvēku tika kristīti 
vienā dienā. Kad šodien ticīgos iedvesmo tas pats gars un viņi ar tādu pašu dāsnumu 
atdod Dievam to, kas pieder Viņam, tiks paveikts plašs un tālejošs darbs.

(Manuscript 95, 1907, par. 17)


Atklāsmes grāmatas 14. nodaļas pirmā eņģeļa vēsts, kas piesaka Dieva tiesas stundu un 
aicina cilvēkus Viņu bīties un pielūgt, domāta Dievu apliecinošo ļaužu atšķiršanai no 
samaitājošajiem pasaules iespaidiem, kā arī viņu pamodināšanai, lai tie ieraudzītu savu 
patieso pasaulīguma un atkrišanas aptraipīto stāvokli. Ar šo vēsti Kungs draudzei sūtīja 
brīdinājumu, kura pieņemšana to atbrīvotu no grēkiem, kas šķir no Dieva. Ja viņi būtu 
pieņēmuši no Debesīm nākošo vēsti, pazemojot savas sirdis Kunga priekšā un čakli 
cenšoties sagatavoties pastāvēšanai Viņa klātbūtnē, tad viņu vidū būtu atklājies Dieva 
Gars un spēks. Draudze atkal būtu sasniegusi to aplaimojošo vienprātību, ticību un 
mīlestību, kas pastāvēja apustuļu dienās, kad ticīgie "bija viena sirds un viena dvēsele" 
un "drošu sirdi runāja Dieva Vārdus", bet "Kungs viņiem ikdienas pievienoja tos, kas tika 
izglābti". (Ap.d. 4:32,31; 2:47) (Lielā cīņa, 379.lpp.)
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Lūgšanu ievirze

Lūdz Dievu, lai Viņš piepilda tavu sirdi ar mīlestību, kas tev nepieciešama, lai parūpētos par 
cilvēkiem, kurus Viņš aicina pievienoties šai pēdējo dienu pravietiskajai kustībai.


Ģimene / Draugi


Savienošanās aktivitāte

Pārmaiņus izdomājiet vienu lietu, ko kāds no jūsu ģimenes locekļiem vai draugiem ir darījis, lai 
praktiski parādītu, cik ļoti jūs mīl. Izspēlējiet to un noskaidrojiet, vai jūsu ģimene/draugi var 
atminēt, kas tas ir. 


Lūgšana pēc Svētā Gara


Dieva Vārda izpēte

Lasiet Apustuļu darbu 2:42–44. Kā Svētais Gars mainīja to, kā agrīnā draudze mīlēja viens otru?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Ticīgajiem vienmēr vajadzēja kopt mīlestību, kas pēc Svētā Gara saņemšanas piepildīja 
apustuļu sirdis. Viņiem vajadzēja iet uz priekšu labprātīgā paklausībā jaunajam bauslim: 
"Kā Es jūs esmu mīlējis, lai arī jūs tāpat cits citu mīlētu." (Jņ.13:34.) Vajadzēja pastāvēt tik 
ciešai vienībai ar Kristu, ka tā viņus darītu spējīgus izpildīt Viņa prasības. Vajadzēja 
paaugstināt Pestītāja spēku, kas varēja viņus taisnot caur Savu taisnību. (Liecības 
draudzei, 8.sēj., 241.lpp.) 


Lūgšanu ievirze

Lūdziet, lai Svētais Gars palīdz katram jūsu ģimenes loceklim/draugam mīlēt citam citu vārdos un 
darbos.


Draudzes ģimene


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu

VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu, un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Pateicība:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa 1.Jāņa 4:9, 10. Pateicas Dievam par to, ka Viņš ir atklājis Savu 

mīlestību, sūtot mums Jēzu, lai mēs varētu atrast Viņā dzīvību!

2. (VISI) Dzied pateicības dziesmu.
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Nožēla:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa 1.Jāņa 4:11. Nožēlo to, ka nav spējuši mīlēt viens otru, kā Dievs uz to 

ir aicinājis.

2. (VISI) Dzied dziesmu saistībā ar nožēlu.


Lūgumi:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa 1.Jāņa 4:19. Lūdz Dievam palīdzību mīlēt citus Dieva ģimenē Svētā 

Gara spēkā.

2. (VISI) Dzied dziesmu par Svēto Garu.


Liecību laiks

(MAZĀS GRUPAS) 

Veido divu vai trīs cilvēku grupiņas mazo grupu ietvaros. Uzdod jautājumu un atbild: „Kā Dievs ir 
palīdzējis vakardienas 24 stundu izaicinājumā?”


(Vakardienas 24 stundu izaicinājums: Lūdz Dievam, lai Viņš tev parāda, kā vislabāk atbalstīt un 
iedrošināt savu bērnu vai ģimenes locekļu/draugu bērnus ticības ceļā. Pirms rītdienas 
sanāksmes, nekavējoties rīkojies saskaņā ar Dieva pamudinājumu, lai uzrunātu kādu no šiem 
bērniem. Lai sagatavotos rītdienai, lasi Apustuļu darbu 2:41-47.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Sadalieties pa diviem vai trīs. Pastāstiet savam biedram par nozīmīgu brīdi, 
kad kāds draudzes loceklis izdarīja kaut ko, lai palīdzētu jums vai kādam citam draudzes loceklim.


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

Lasa Ap.d.2:41–45. Kā pirmā gadsimta ticīgie uzupurīgi mīlēja viens otru?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Pēc Svētā Gara izliešanās, kad mācekļi izgāja sludināt par dzīvo Pestītāju, viņu vienīgā 
vēlēšanās bija glābt dvēseles. Tie līksmojās mīlestības pilnā sadraudzībā ar svētajiem. Tie 
bija maigi, uzmanīgi, pašaizliedzīgi un labprātīgi patiesības dēļ pienest jebkuru upuri. 
Savstarpējā ikdienas satiksmē viņi parādīja mīlestību, kādu Kristus no tiem bija prasījis, 
un ar nesavtīgiem vārdiem un darbiem centās to aizdedzināt arī citu sirdīs. (Apustuļu 
darbi, 547.lpp.)


Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet kopā ar savu mazo grupu, lai Svētais Gars mainītu nevērīgo attieksmi 
pret tiem mūsu draudzes ģimenes locekļiem, kuri ir nonākuši grūtībās.
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Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Kurš šeit šovakar ir gatavs lūgt Svētajam Garam atvērt savu sirdi, lai mīlētu 
savu draudzes ģimeni tā, kā nekad agrāk vēl nav mīlēts? Lai rūpētos par savu ticības ģimeni tā, 
kā nekad agrāk vēl nav darīts? Ja tās ir jūsu ilgas, lūdzu, nāciet un pievienojieties lūgšanai.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdz Dievam, lai Viņš tev parāda vienu lietu, ko Viņš vēlētos, lai tu darītu, lai 
tu varētu apmierināt kādu no draudzes ģimenes locekļa vajadzībām. Uzupurējies, lai paveiktu šo 
mīlestības darbu pirms rītdienas sanāksmes. Lai sagatavotos rītdienai, lasi Apustuļu darbu 
3:1-10. 



